华数传媒控股股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华数传媒控股股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到湘财证券股份 有限公司(以下简称"湘财证券")《关于变更华数传媒控股股份有限公司 2015 年非公开发行股票持续督导保荐代表人的函》,作为公司 2015 年非公开发行股 票的保荐机构,湘财证券继续对公司未使用完毕的募集资金的使用情况履行持续 督导职责。鉴于原保荐代表人之一闫沿岩先生因湘财证券内部工作职责变动不能 继续履行相应职责,湘财证券现委派保荐代表人赵伟先生接替闫沿岩先生对尚未 完结的持续督导工作履行相应职责,相关工作已经交接完毕。本次变更后,公司 2015年非公开发行股票持续督导保荐代表人为吴小萍女士和赵伟先生。

赵伟先生简历如下:

赵伟、男、保荐代表人、注册会计师、会计学硕士、现任湘财证券股份有限 公司北京承销与保荐分公司业务董事。2013 年开始从事审计及投资银行业务, 曾就职于立信会计师事务所(特殊普通合伙),曾参与大宇信息等新三板挂牌项 目, 开普检测 2020 年中小板首发项目。

特此公告。

华数传媒控股股份有限公司 董事会 2021年2月4日